
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14760 – Poz. 2552, 2553

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr l 62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) 
oraz art. 68 ust. l pkt 7 oraz ust. l b i art. 70 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 
Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, 
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 
69, poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, 
poz. 369, Nr 220, poz. 141 2, z 2009 r. Nr 19 poz. 
100, Nr 42 poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98 poz. 
817, Nr 161 poz. 1279, Nr 161 poz. 1281, Nr 206 

poz. 1590, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) Rada Gminy 
w Słupcy uchwala co następuje:

§1. W§1 Uchwały Nr XLI/216/2010 Rady Gminy 
Słupca z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zasad 
udzielania bonifikaty przy sprzedaży komunalnych 
lokali mieszkalnych, dotychczasową treść oznacza 
się jako ust. l, dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2 Ustalona na podstawie niniejszej uchwały bo-
nifikata przysługuje najemcom, którzy nie posiadają 
zaległości w zapłacie czynszu oraz innych opłatach 
określonych postanowieniami umowy najmu”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Słupca.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 59 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 
r. Nr 28, poz. 146), Rada Miasta Piły uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Określa się szczegółowe zasady, sposób 
i tryb umarzania należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających jedno-
stce samorządu terytorialnego lub jej jednostkom 
podległym, odraczania terminu spłaty lub rozkłada-
nia na raty tych należności, zwanych dalej należ-
nościami pieniężnymi wobec osób fizycznych, osób 
prawnych, a także jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej - zwanych dalej 
„dłużnikami”.

2. Pomoc dla podmiotów prowadzących działal-
ność gospodarczą udzielana na podstawie §2 ust. 1 
pkt 5 i 6 oraz §4 ust. 1 niniejszej uchwały jest po-
mocą de minimis a jej udzielanie następuje zgodnie 
z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji 
(WE)nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w 

2552

UCHWAŁA NR XLI/222/2010 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały, dotyczącej zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży komunalnych lokali 
mieszkalnych

2553

UCHWAŁA Nr XLVII/578/10 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających jednostce samorządu teryto-

rialnego lub jej jednostkom podległym 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14761 – Poz. 2553

sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomo-
cy de minimis (Dz.Urz. UE L 379 z dnia 28 grudnia 
2006 roku).

3. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą 
ubiegające się o udzielenie pomocy o której mowa 
w §2 ust.1 pkt 6 oraz §4 ust. 1 niniejszej uchwały 
są zobowiązane do przedłożenia organowi udzielają-
cemu pomocy informacji dotyczących:

1) wielkości pomocy de minimis uzyskanej przez 
przedsiębiorcę z różnych źródeł i w różnych formach 
w ciągu 3 kolejnych lat kalendarzowych;

2) wielkości innej pomocy niż de minimis otrzyma-
nej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifi-
kowanych, z którymi związana jest pomoc de mini-
mis udzielona na podstawie uchwały;

3) oświadczenia, iż podmiot prowadzący działal-
ność gospodarczą nie znajduje się w trudnej sytuacji 
ekonomicznej w rozumieniu pkt 9-11 Wytycznych 
Wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w 
celu ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przed-
siębiorstw (Dz.Urz UE. C 244 z dnia 1.10.2004).

4. W przypadku udzielenia ulgi o której mowa w 
§2 ust.1 pkt 5 niniejszej uchwały ust. 3 stosuje się 
odpowiednio.

5. Przez należność pieniężną, o której mowa w 
ust. 1, należy rozumieć należność przypadającą od 
jednego dłużnika wraz z należnymi odsetkami i kosz-
tami dochodzenia należności według stanu na dzień 
rozstrzygnięcia, a jeżeli należność główna została 
zapłacona a pozostały do zapłaty odsetki i koszty - 
sumę tych należności ubocznych.

§2. 1. Należność pieniężna może zostać umorzo-
na w następujących przypadkach:

1) osoba fizyczna - zmarła, nie pozostawiając żad-
nego majątku albo pozostawiła majątek niepodlega-
jący egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, 
albo pozostawiła przedmioty codziennego użytku 
domowego, których łączna wartość nie przekracza 
kwoty 6.000 zł;

2) osoba prawna - została wykreślona z właści-
wego rejestru osób prawnych przy jednoczesnym 
braku majątku, z którego można by egzekwować 
należność, a odpowiedzialność z tytułu należności 
nie przechodzi z mocy prawa na osoby trzecie;

3) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w 
postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty 
wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej na-
leżności lub postępowanie egzekucyjne okazało się 
nieskuteczne;

4) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobo-
wości prawnej uległa likwidacji;

5) zachodzi ważny interes dłużnika lub interes pu-
bliczny,

6) w przypadkach uzasadnionych względami spo-
łecznymi lub gospodarczymi.

2. Umorzenie należności pieniężnej w przypad-
ku, gdy oprócz dłużnika głównego, zobowiązane są 
inne osoby, może nastąpić tylko wtedy, gdy warun-
ki umorzenia są spełnione wobec wszystkich zobo-

wiązanych.
3. Umorzenie w przypadku określonym w ust. 1 

pkt 1-5 następuje z urzędu.
4. Umorzenie w przypadku określonym w ust. 1 

pkt 6 następuje na wniosek dłużnika.

§3. 1. Umorzenie należności pieniężnej głównej 
skutkuje umorzeniem należności ubocznych. Jeże-
li umorzenie dotyczy części należności głównej, w 
odpowiednim stosunku do tej należności podlegają 
umorzeniu należności uboczne.

2. Jeżeli umorzenie dotyczy tylko części należno-
ści pieniężnej, należy określić termin zapłaty pozo-
stałej części. W przypadku, gdy dłużnik nie dotrzy-
mał terminu zapłaty, umorzenie może być cofnięte.

§4. 1. W przypadkach uzasadnionych względami 
społecznymi lub gospodarczymi organ uprawniony 
do umarzania należności pieniężnej, na wniosek 
dłużnika, może odroczyć termin spłaty całości lub 
części należności pieniężnej albo rozłożyć płatność 
całości lub części należności pieniężnej na raty.

2. Od należności pieniężnej, której termin zapłaty 
odroczono lub którą rozłożono na raty, nie pobiera 
się odsetek za zwłokę, za okres od dnia rozstrzy-
gnięcia do upływu terminów zapłaty określonych 
przez organ uprawniony do podejmowania rozstrzy-
gnięć.

3. Jeżeli dłużnik nie uiści w terminie albo w pełnej 
wysokości choćby jednej raty należności pieniężnej, 
pozostała do spłaty należność pieniężna staje się na-
tychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami 
za zwłokę, w tym również z odsetkami, o których 
mowa w ust. 2.

4. Za termin zapłaty przyjmuje się dzień uznania 
rachunku bankowego wierzyciela.

§5. Umorzenie należności pieniężnej oraz udzie-
lenie ulg, o których mowa w §4, wymaga formy 
pisemnej.

§6. 1. Do umarzania należności pieniężnej upraw-
niony jest:

1) kierownik jednostki podległej Gminie - gdy na-
leżność pieniężna nie przekracza kwoty 5.000 zł,

2) kierownik jednostki podległej Gminie, po uzy-
skaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 
Miasta Rady Miasta Piły, gdy należność przekracza 
5.000 zł.

2. Przez wartość należności pieniężnej, o której 
mowa w ust. 1, rozumie się należność główną łącz-
nie z sumą należności ubocznych.

§7. Traci moc uchwała Nr L/600/06 Rady Miasta 
Piły z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
spłat lub rozkładania na raty należności pieniężnych, 
do których nie stosuje się przepisów Ordynacji po-
datkowej przypadających jednostce samorządu te-
rytorialnego lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14762 – Poz. 2553, 2554

Urz. Woj. Wiel. Nr 121 poz. 2985, zm. 2008 r. Nr 
94, poz. 1789).

§8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły.

§9. Uchwała w zakresie udzielania pomocy de mi-
nimis obowiązuje do czasu pozostawania w mocy 
Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 
15 grudnia 2006 roku w sprawie zastosowania art. 
87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE 

L 379 z dnia 28 grudnia 2006 roku) tj. nie dłużej niż 
do 31 grudnia 2013 roku.

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze 
zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 roku, tworzy się obwody głosowa-
nia:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła, na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biulety-
nie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły. Uchwa-
ła podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

2554

UCHWAŁA Nr XLVII/587/10 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica 
i w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczy-

pospolitej Polskiej

 36 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

34 ul. 11 listopada 40 
Dom Pomocy Społecznej 
Im. Jana Pawła II w Pile 

Ul. 11 listopada 40 

35 Ul. Rydygiera 1 
Szpital Specjalistyczny w Pile 

Im. Stanisława Staszica 
Ul. Rydygiera 1 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły. Uchwała podlega niezwłocznemu 
przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta Piły 
(-) Paweł Jarczak 
 
 
2555 
UCHWAŁA Nr XXXV/246/2010 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie zmiany sieci prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
§1. Sieć prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
obejmuje: 
1) Przedszkole w Tuliszkowie, 
2) Przedszkole w Grzymiszewie wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grzymiszewie, 
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ogorzelczynie, 
4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Tarnowej, 
5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kiszewach 
6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Smaszewie 
7) Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkół w Tuliszkowie 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 
§3. Traci moc Uchwała Nr XVI/106/08 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany sieci 
prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
września 2010 r.  
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 
(-) Piotr Hryniuk 
 
 
2556 
UCHWAŁA Nr XLIV/256/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: utworzenia obwodu głosowania, ustalenia numeru, granicy oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej dla wyborców 
przebywających w Zakładzie Karnym w Gębarzewie, w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 


